**CONCLUSIO;**

Ecclesie utique alleluice cantatum est decursum est psalmum  
caelestis secunde plenissimum, qui & presentent uereciter  
referat, et in futuris nos sepe libenter commoneat, peccat  
sunt egiptum dignis timere ultiones, acceperunt  
dei donec caelestis, Hunc unus quisque nostrum & peccata  
eorum remissionem, quorum imitatur exemplum, Inspici  
endum est aut lumine cordis quod in fine psalmi positum est,

ut iustificet nomen dñi, et in lege eius tota nris inten  
tionis dirigemur. Hec & sibonec tempo recte suscipimus  
Sic hebrethec. Hec. Iec. Iec. Iec. Iec. q; fidelis qui hebrethec  
facultate floruer. In ille pccat eē potius debem intenti,  
unde ad celox possim regne p duci, Iste eni q; delectabi  
lem uideret cauit mundū in & nitate n hec bent locū,  
Memnis se aū debem hunc pscelmū scē eē hortū, qui  
dū mire culce hebrethec collecte desey bunē, p figurā collego  
hec, quod aliud dicit, aliud significat uenture xpī cum  
populi secretis delectant; explicit psalm; ciiii;  
Ipsi pī psalm; omis; qui ius; cu. *alt.* confitem

**E**cce rex a. ecce nob gaudice redier, ecce breuit p  
captur, ut dno totius pscelmi iuulcatione cantetur.  
Sed in spiritum qd ce supenb; dicitur, Hec titulu nob cogn  
atur mircosse, Nec causco titulus e eni cell, causce  
confessio q; mirco mo do adleuder dñi omnino secun  
dec e quentoru eni hinc ore solute sunt; hinc moiser  
cu uis germece ne eius mceycc eū freminis aronsitu ru  
by mceris diuine leu de celebrer, hinc debba rec, jo cum  
dec scu atione ppcamur, Oulcc & icc pph&f cccenti  
cor diuersus aronsitu mircu culi confessione ppcamur, Non  
in mento, quia mcegnolice iste totius humecne redēp  
tionis secretis testentur, Ab egyptis eni eypim ur  
quando cob openb; diabolicis diuino munere liberemur,  
occe rerubix aronsimus, quando obceptis mcectis secretis  
mce pcpimus, In deserto pccamur, quendo diuine  
gracie concidēte, Inmundi isti rex bone r lcc grā  
sequemur, Ad tcc pmissionis pducimur, quando in  
ilce filia pccat muncere, Sup ne pccatit intrec  
mus, ut in mento reclus ecusco frequent mcecc ppc  
dicetur q; tanto mcegnec liū ppcatōne de  
cur recatur; *diuisio psalmi;*

inibus nostris iniuste egimus egimus iniquitates fecimus; ad penitentiam tamen non debeat applicere; primum cui festum est promissum est; deinde quia populus loquitur hebreorum cum singulis personis penitentibus; dantur; Tertio plus historice continetur. quae delectate deplorat in multis praeteritis praesentibus de peccatis sectis factione breuitate inuenit dicitur tamen necdipsec causec uideantur ceptati. **Ex parte psalmi oris. cu;**

**I**ncipit psalmus oris; **CCVI; All.** confitemini domino quoniam.

**Q**uo psalmus iste cum celis duobus superioribus similitudine praenotetur conuenire putamus. ut nos quoque ipsorum relectiones sub unce expositione memoramus; quae tenus munus tantis secretis fecit alius possit intellegi; In primo est comendatur populus iudeorum de quo nullus quarellat; secundo eos commemorat qui in ecclesie gente creberunt mesoffensionibus; error uer. & ced dñi gratia ipsius misericordiae reuersis; hic autem comendat populus christi cenus. & laudes dñi procolletur sibi. beneficis debeat personare sic breuitate potest intellegi quod in uno quoque eorum debet inquit undenunc prophetae ut dictum est comendat populum christi cenum qui dñi redemptione saluatus est. ut confitendo praeterea nouum cecum & edleluice, uox istae succurrit; hic sermo festiuus est quae propter uenerant audiuim stupendae magne ecclesiae quae tanti tituli splendore praenotentur.

**P**ost hebrei populi confes **DIUISIO PSALMI;** sione de quibus praecedentes praesentibus sunt prophetae uenit ad populum christi cenum qui pro peccatis totius orbis supplicionum solitudine cedat quae errore uicgebatatur; In hymno sectione comendans eum; ut laudes dñi debeat confiteri quoniam eius glorioso sanguine redemptus & desiderat cepit qui pro certis demomulacur quae

Fulgor accipiebatur errore; Secundae gratiae dicitur dno  
 peccandae qui gentiliu commas uentecis pecculo ieiunasse  
 uisionis sue ubi tunc cequauit, Et eorum uinculoe peccatoru in se  
 superabili uirtute disrupta, Inter tunc patu gratias pcepit  
 ee referendae, quia dnr xpr adueniens dico bulu portat enear  
 ueter q: ferreos omnipotentis sue mactigitate confregit,  
 quocirca dno xpo sacrosancti laudis coeeter dotib; comona  
 offerendu qui inter reti huius in meonissimos fluctus se  
 desieru gubnacioni quesi quib; deo nec uib; presiderenor  
 cantur describens que cemo du & ipsoru temptacionibus uir  
 tus diuine subuenire dignetur, Quinte itex die coeeter  
 dotibus & remoyb; dnm ee laudandu quis quaelentem man  
 du coe dicitur peccati in comonissimoe iocunditate ceter  
 munere comute uir. qd uidentes recti corde nimie exultae  
 none gaudebunt, Illud au considerandu e qd predictae pecciter  
 similib; uersib; in choete noscuntur quod genus carminis  
 comagistru seculoyb; int coeete uociteat ubi coeete re  
 patione dulces coet; **conclusio;**  
 ca omnia praclmi huius succu fuerit pdictione nec  
 peccate, Ille ite in locus comu meu p apuce delectadone per  
 mulsit, quidi sedesice breui co plexipne decunatis dicit  
 mundi peccatib; ad unen deo, ait gni de regionib; congre  
 gae ut eos, a solis ortu & occasu abaequilone & meere, Sed  
 opere preciu est, hunc uersu pecculo diligentius pscruta  
 ri, Est gni coetro nomice disciplin optim indicatur,  
 dicen do gni quocirca or coe dines mundis e hemeote qua  
 dy congula terra ix orb e depinxit, hunc au praclmu adoc  
 tissimo peccate augustino repen suis rediuisu, que nec  
 se populo comemorret & plectenae re. ut eu iae non coeete  
 crederet & ponendu, hoc nos in quocirca concesu e imi  
 tantet unuerfos praclmos adhibitis diuisionib; credidi  
 mur peccandos iudicantes & plectenae nomib; nyr nmini